CONSTRUCCIONES CIVILES DEL ECUADOR S.A. CONCIESA

Guayaquil, Junio 4 del 2004

Señor JOSE ASTAIZA ALMEIDA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Ref. 2516-4-04

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CONSTRUCCIONES CIVILES DEL ECUADOR S.A. CONCIESA, en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegírlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos constantes en los Estatutos Sociales de la misma y que confiere la Ley.

En el ejercicio del cargo, usted reemplaza al señor Daniel Dario Jalka Álvarez, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 23 de enero del 2004.

A usted como **PRESIDENTE** le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Decimoprimero del Cantón Guayaquil, Doctor Jorge Pino Vernaza, el 7 de enero de 2.004, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de enero del 2004.

Muy atentamente,

VIOLETA VERA LEON PRESIDENTE AD - HOC

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía CONSTRUCCIONES CIVILES DEL ECUADOR S.A. CONCIESA, para el cual he sido elegido.

Guayaquil, junio 4 del 2004.

76862

igse astaiza almeida

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía CONSTRUCCIONES CIVILES DEL ECUADOR S.A. CONCIESA, a favor de JOSE ASTAIZA ALMEIDA, de fojas 82.091 a 82.093, Registro Mercantil número 12.706, Repertorio número 20.058.- Quedan incorperados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 6.703, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, quirce de Julio del dos mil cuatro.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 112894
LEGAL: ANGEL AGUILAR
AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO
COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B.
REVISADO POR:

